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NYHETER I  KORTHET

JUBILARER

Stipendier för 13 000 kr
 till idrottsungdomar 

Övre raden: Pär Berkefeldt, pappa till Hanna,  Anders Hellvig, pappa till Agnes. Mittenraden: Fanny 
Jurander, Oliver Livång, Sebastian Lörstad, Emil Corlevi. Längst fram Lydia Aareskoug.

Foto: Eva Jansson

TCS LIDINGÖLOPPET 60-års-
jubilerar med ett unikt ”60 kmslopp”

60 km blir Lidingöloppets största utmaning någonsin i Jublieums-
loppet 27-29 september 2024. Det blir fyra lopp på fyra dagar. 
                                                Se sid 2

Årsmöte på Firren

9 maj Gunnel Balck, 80 år; 23 maj Leif 
Eklund, 85 år; 16  juni Tom Ander-
zén, 75 år; 16 juni Björn Sköldberg, 
90 år; 13 juli Agneta Nicolaisen, 80 
år; 14  juli Monica Holmestrand, 80 år;     
3 aug Rose-Marie Grönlund, 90 år;  9 
aug Karin Mårtensson, 85 år; 29 aug 
Sonja Caris, 100 år

Veteranklubbens 73 årsmöte hålls på 
restaurang Firren den 20 mars kl. 19.30 
för medlemmar och intresserade.
   Vi inleder med årsmöteshandlingarna. 
Därefter serveras Firrens erkänt goda 
fisksoppa. För måltiden tar vi ut en kost-
nad på 120 kronor. 
   Till kaffet med kaka har vi inbjudit 
Lidingöloppets generalsekreterare Krister 
Svensson, som kommer att orientera oss 
om det 60:e Lidngöloppet sedan starten 
1965 och en del nyheter. Missa inte 
detta fina tillfälle att lära känna honom.   
Anmälan om deltagande görs till Veter-
anklubbens sekreterarare Karin Mårtens-
son på telefon 070-683 18 09 eller med 
e-post till karin.martenssonn@gmail.com 
senast den 15 mars.
  Välkomna till vårt årsmöte.

Nya sprinters

Jean-Christian, Simon, Tor, Anton. Fre-
ja, Emelie, Dennis och Tomas. 

Foto: Janne Åkerblom
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REDAKTÖREN

Min syn  
på saken      60-kilometersloppet

En unik utmaning att springa 
60 km på fyra dagar i 2024 
års Jubileumslopp. Du deltar 
i fyra av våra lopp:

V   27-29-24 TCS Lidingöfemma 5 km  
          kl 16.00
V   28.29.24  TSC 15 km IC VIP  
                                                   kl  9.40
V   28-29-24 TSC Lidingöloppet 30 km  
          kl 12.50
V  29-29-24 Rosabandetloppet 10 km  
          kl 13.50

Det innebär att om du springer 15 km på 
2 timmar har du ännu två timmar och 20 
minuter till återhämtning samt att ta dig 

Foto från Lidingö SK
Foto Eva Jansson 3 stycken

Tre i Vilnius
Varje år samlar Europeiska friidrottsför-
bundet friidrottsledare från hela Europa 
på en convention för att skapa inspiritaion 
och diskutera frågor som är betydelsefulla 
för att utveckla friidrotten och göra den 
mer attraktiv.
 
I år var det tre IFK Lidingöare,  Toralf 
Nilsson, (längst till höger) Karin 
Grute Movin  (trea fr.v.) och  Staffan 
Movin (längst t. vänster) som var med på 
årets convention i Vilnius, Litauer. Karin 
var också den som var ansvarig från Eu-
ropeiska friidrottsförbundets sida för pro-
grammet.
 

till starten på Koltorps gärde.
Energi under dagen
15 km och 30 km samma dag är en res-
pektgivande distans för alla de flesta. 
Det gäller att fylla på med energi både 
under och mellan loppen. Det kommer 
att finnas flera alternativ möjligheter att 
köpa på de olika arenorna.

   Sista anmälningsdag 30 april 2024

Foto: IFK:s hem
sida

TACK!
Det här kan vara det sista numret 
av IFK-Veteranernas Bulletin , om 
inte någon annan vill ta över som 
redaktör. Jag orkar inte längre.
Det har varit ett sant nöje att 
under cirka 60 års tid följa IFK 
Lidingös idrott genom åren, och 
kanske i någon mån bidragit till 
att den utvecklats.
Men nu får det vara över för min 
del.

Stort tack alla idrottsvänner.
Lars G. Lindström

Simon en av 
tio

Simon Sundström är en av tre nominerade 
till en av tre bästa på årets SM efter sina 
landslagsuppdrag och med den fjärde bästa 
tisen i Sverige-bästalistan..
Avgörs på friidrottsgalan i januari. 
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Stipendier utdelade för 13 000kr
till lovande idrottsungdomar

På IFK Lidingös 91-årsdag torsdag den 
14 dec. samlades IFK Lidingö Veteran-
klubb för årets lucia och stipendieut-
delning i Ansgarskyrkan. Totalt delades 
ut 13 000 kronor i varierande summor 
till åtta stipendiater. Årets upplaga var 
mycket meriterade, flera redan med 
landslagsuppdrag.

Till bästa flicka och pojke i Lilla Lidingöloppet gick sti-
pendierna till Lydia Areskoug, segrare i klass F8 och till 
Emil Corlevi, som vann sin klass P14.
   Veteranklubbens eget pris, det s.k Lidingö-Lasses upp-
muntringspris tilldelades IFK Lidingö Fotbolls målvakt 
Fanny Jurander. Redan som 14-åring tog hon plats i 
klubbens A-lag. Hon har varit uttagen för Sverige i 
F08-laget i en landskamp mot Finland, där hon höll 
nollan.

Belönade LSK-tjejer i volleyboll   
Ur Göcke Kåremos stipendieformer delades ut tre pri-
ser, två till Lidingö SK:s volleybolltjejer Agnes Hellvig 
och Hanna Berkefeldt, tyvärr ej närvarande då de går 
på Riks-idrottsgymnasiet i Falköping. De representera-
des av sina båda respektive pappor. Båda är uttagna till 
Sveriges U 21-landslag och är även tränare för klubbens 
unga tjejer. Bland meriterna finns ett SM-brons i beach-
volleyboll i U18-klassen. 
    Det tredje priset I Göcke-fonden tilldelas Oliver Li-
vång, IFK Lidingö Skid- och orienteringsklubb. Han 
har utmärkt sig på Stockholms DM och gått till final i 
svensk mästerskapen på medel och långdistans.

Björklunds minnespris åter   Slutligen det 
återskapade Gösta Björklunds minnes-pris tilldelas Se-
bastian Lörstad, IFK Lidingö Friidrott priset. Han har 
bland annat ett USM-guld på 2000m och USM-brons 
på 800m. Till ytterligare meriter kan läggas en seger i 
Lilla Lidingöloppet med nytt banrekord, där han slog 
Kalle Ottfalks tidigare rekord.
  Årets luciatåg kom från Källängens skola med Ole Vev-
le som musikledare. Lucia var Linnea Wikström.
   I kyrksalen delades också ut  blommor till  IFK Lidin-
gös mångårige ledare Orvar Blomberg, som nyligen fyllt 
90 år och till kantorn Birgitta Wiberg, som har en lång 
medverkan i IFK-sammanhang. Det hela avslutades se-
dan i  samlingssalen med bland annat Veteranklubbens 
stora lotteri. Huvudpriset ICA: Kvantums fruktkorg 
vanns lämpligt nog jubilaren Orvar Blomberg

Lars G. Lindström

Övre bilden: Hanna Berkefeldt och Agnes 
Hellvik.Undre: Orvar Blomnerg gratuleras 
till  90 år med blomma av Lars Wahlström

Foto från Lidingö SK
Foto Eva Jansson 3 stycken

Stora framgångar
för IFK Veteraner

   Här är andra dagens medaljörer:
Jens Nedstam tog hem guldet i 
M55 800m på 2:39.76.
Kenneth Gysing vann 3000m i 
M65 på 11:56.44.
Bengt O Hallberg fortsatte sitt 
medaljsamlande i bästa ingvar in-
dqviststil och tog hem 200 i M80 
på 41.78. Hann vann även tresteg 
på 5.97.
Ingvar Lindqvist tog förstås hem 
en seger. I vikt blev det 10.81.
Magnus Angenfelt hade en tuff 
uppgörelse med Turebergs Hans 
Säll och var bara hundradelen 
efter i mål. Men det blev i alla fall 
silver på 200m i M60 på 27.33.
Silver blev det även för Susanne 
Bäckstadi Gjötterberg på 200m. 
Fast i K45 och på tiden 30.70.
I åldersklassen ovan – K50 – 
sprang Martina Gidlöf in som 
silvermedaljöer på 30.52
Roland Lycksell tog M55-silver 
på 3000m 11:45.51.
Peder Lindberg tog silver 
efter Kenneth i M65. Han hade 
13:08.38.
Jan Engman som fick en 
brlstning i gårdagens längd-
hopp provade ändå på att tävla 
i dag. Han tog silver i tresteg i 
M60-klassen 4.21.

IFK Tumba står återigen som 
arrangörer för veteran-DM 
inomhus. Under första dagen tog 
IFKarna elva medaljer. 
Guldmedaljörer
Magnus Angenfelt, M60, 60m, 
8.55
Thomas Lindberg, M75, stav, 1.62
Anthony Treacher, M85, 60m, 
10.54
Anthony Treacher, M85, längd, 
3.43
Bengt O Hallberg, M80, 60m, 
11.09
Bengt O Hallberg, M80, längd, 
2.75
Ingvar Lindqvist, M85, kula, 8.55 
(klubbrekord)
Silvermedaljörer
Thomas Lindberg; M75, längd, 
2.58
Thomas Lindberg; M75, kula, 6.85
Bengt O Hallberg, M80, kula, 8.87
Bronsmedaljörer
Susanne Bäckstadi Gjötterberg, 
K45, 60m, 9.33
Ingvar Lindqvist, M85, 60m, 
13.46
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PORTRÄTT/INTERVJU

Hej då, ”Taddy”, 84 år 

Per-Olof ”Taddy” Zethrin, 1940-2024 sörjes närmast av Johan och 
Anne. Han blev 84 år. Begravningen äger rum i Lidngö kyrka den 
16 februari, kl 15.oo. 

En av IFK Lidingö mest betydande bollspe-
lare på 1960 och 70-talen   har lämnat in 
för gott. Per-Olof Zethrin med smeknam-
net ”Taddy”. Han var aktiv i IFK Lidingös 
division 1 -lag i handboll, division 2-lag i 
fotboll och i division 2-lag i bandy oftast i 
centrumposition.   
  När IFK Lidingö efter 22 års frånvaro från 
allsvenskt spel i handboll togs sig tillbaka 
1971 var ”Taddy” en av nyckelspelarna 
tillsammans med Tommy Fransson, An-
ders Lindfors, Gunnar Lindzén och Bertil 
Malmfält och framför allt med Kjelle Sjö-
blom som strategisk taktiker.
  I kvalet i Gångsätrahallen i den avgörande 
matchen mot IFK Malmö gjorde ”Taddy” 
flera avgörande mål och såg till att IFK Li-
dingö vann mot kamratkollegan från Mal-
mö med 15-9. I bandy spelade han forward 
och i fotboll i centerlinjen.

Idrottslärare
 ”Taddy” utbildade sig på GIH till idrotts-
lärare och var verksam i flera av Lidingös 
skolor. Han hade också en avgörande le-
darroll vid sammanslagningen av Lidingös 
te fotbollsklubbar Lidingö SK, Lidingö 
GIK och IFK  Lidingö till en enda klubb 
under namnet IFK Lidingö.

En bild 
berättar 

också något
Vid utrensning av bilder från mitt svart/vita 
fotoarkiv dök det upp en bild från Stock-
holms Stadion där Gunder Hägg och IFK 
Lidingös hinderspecialist Lars Lidingö-Lasse 
Larsson möts i en duell på 3000m hinder, 
en sträcka som Gunder Hägg inte sprang så 
många gånger.
  Både Lidingö-Lasse, f 1911 och Gunder 
Hägg, f 1918 var båda terrängtränade, varför 
hinder inte var en helt otänkbar gren
även för Gunder.
   Om själva loppet vet jag inte så mycket mer 
än att Lidingö-Lasse Larsson segrade och att 
Gunder kom tvåa. Det kan ha varit året 1938
då Gunder i början av sin karriär noteras för 
ett SM-silver.

Lidingö-Lasse fem SM-guld
   Lidingö-Lasse vann SM på 3000m hinder 
åren 1936-40 med 9:09.0 som bästa tid och 
har också ett SM-silver på 3000m slätt.Han 
har också EM-guld från Paris 1938, och 
deltog med en sjätteplats i OS Berlin.
   Gunder Hägg gick senare över på andra 
medeldistanssträckor, där han åren 1941-
1945, hade 16 av världsrekorden på medeldis-
tans, vara ett i lag innan han och hans främste 
motståndare Arne Andersson diskades för 
brott not amatörbestämmelserna.

Fotnot
IFK  Lidingös äldsta ungdomsstipendium har 
uppkallats efter Lidingö-Lasse Larsson.

Lars G. Lindström

”Taddy” dundrar in ett mål i kvalmatchen mot IFK Malmö

Politiker i Centerpartiet
   Per-Olof Zethrin engagerade sig politiskt 
i Centerpartiet och hade uppdrag i flera av 
Lidingös nämnder. Han var också nämn-
deman i Stockholms tingsrätt 2007-08.
  Det finns ett mörkt kapitel i ”Taddys” liv, 
som jag i det här sammanhanget inte finner 
anledning att närmare gå inpå. Tidvatten 
rinner in och utplånar alla spår i sanden.
   Personligen utgjorde vi fyra IFK:are från 
olika sammanhang ett litet så kallat ”järn-
gäng”: Jörgen Johansson, friidrott och fot-
boll, Berndt Ekström, löpare och förste 
att vinna Lidingöloppet 1965, ”Taddy” 
Zethrin och undertecknad som höll ihop 
och träffades i olika sammanhang. Nu är 
jag ensam kvar i den gruppen. Det .känns 
vemodigt 
  Under några år nu på 2020-talet ingick 
”Taddy” Zethrin i IFK Lidingö Veteran-
klubbs styrelse, där han särskilt värnade sig 
om fotbollen på ön. Han var tillsammans-
med Lars Agö den som såg till att IFK-Bul-
letinen hamnade i rätt brevlådor.
   I Veteranklubben  sörjer vi ”Taddys” ti-
diga bortgång.

Vännen Lars G. Lindström


